งบประมำณ วงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บำท ของทุกหน่วยงำนภำยในมหำวิทยำลัย 

ข้อเท็จจริง 
 ส ำนักงำนประกันคุณภำพ มีควำมประสงค์ขออนุมัติและด ำเนินโครงกำรประกันคุณภำพ
กำรศึกษำ โครงกำรย่อยที่ ๓ : อบรมเชิงปฏิบัติกำร “กำรใช้งำนระบบ RMUTTO SAR” จ ำนวน ๒ กิจกรรม 
งบประมำณท้ังสิ้น ๘,๔๐๐ บำท (แปดพันสี่ร้อยบำทถ้วน) กลุ่มเป้ำหมำยทั้งสิ้น ๑๖๐ คน โดยด ำเนินโครงกำร
ผ่ำนสื่อออนไลน์ Zoom Meeting โดยโครงกำรดังกล่ำวมีวัตถุประสงค์เพ่ือเสริมสร้ำงควำมรู้ควำมเข้ำใจและ
ทบทวนเกี่ยวกับกำรใช้งำนระบบ RMUTTO SAR ส ำหรับผู้รำยงำนข้อมูลและผู้ตรวจสอบข้อมูล ประจ ำปี
กำรศึกษำ ๒๕๖๖

[...]

หนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องอย่างเครง่ครัด ตลอดจนมาตรฐานของราชการอย่างถูกต้องครบถ้วนทุกข้ันตอน โดยค านึงถึง
ประโยชนส์ูงสุดของทางราชการจะไดร้ับเป็นส าคัญ 

นางสาวธีรดา สุขสวสัดิ ์
2/4/2567 15:00:51 

เรียน ผอ.สอ ผ่าน งานงบประมาณ 
      ด้วย สปค. ขออนุมัติด าเนินโครงการย่อยที่ 3 : อบรมเชิงปฏิบตัิการ “การใช้งานระบบ RMUTTO SAR”  
งบประมาณทั้งสิ้น 8,400 บาท (แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผ่านสื่อออนไลน์ Zoom Meeting จึงขออนุมัติโครงการ ดังน้ี 
1. ขออนุมัติด าเนินโครงการประกนัคุณภาพการศึกษา โครงกรย่อยที่ 3 : อบรมเชิงปฏิบัติการ 
"การใช้งานระบบ RMUTTO SAR" จ านวน 2 กิจกรรม รายละเอียดตังนี้ 
     1.1 กิจกรรมที่ 3.1 : ผู้รายงานข้อมูล งบประมาณ 4,200 บาท ด าเนินการวันท่ี 29 เมษายน 2567 ผ่านสื่อออนไลน์ 
Zoom Meeting  
กลุ่มเป้าหมาย 80 คน เป็นจ านวนเงิน 4,200 บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 
     1.2 กิจกรรมที่ 3.2 : ผู้ตรวจสอบข้อมูล งบประมาณ 4,200 บาท ด าเนินการวันท่ี 30 เมษายน 2567  
ผ่านสื่อออนไลน์ Zoom Meeting กลุ่มเป้าหมาย 80 คน เป็นจ านวนเงิน 4,200 บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 
จากการตรวจสอบสามารถด าเนินการได้ ดังนี้ 
     1. ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมการจัดงานฯ 
พ.ศ.2549 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ.2555)  
     2. ตามค าสั่งมหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลตะวันออก ท่ี 2963/2566 ลงวันท่ี 19 ตุลาคม 2566